IV RANKING NACIONAL DA RACA SIMBRASIL - 2008
RESULTADO GERAL

REG PROV = REG DEF

FRI48
ASBI46
DALI48
TMRI10
1B4417
RSSI11
DALI30
ASBI27
DALI71
RAGI53
RAGI48
DALI46

ASBI100

ASBI60

1B44118

SAMI5S8
RSSI13
ASBI98

GIMI257

RSSI12
SAMI36

MELHORES MACHOS JOVENS

PS2343
PS6509
PS2341
TMRI10
PS6024
PS6514
PS2342
5X38753
DALI71
PS6066
PS6064
PS2344
5X38747
5X38746
1B44118
PS3644
PS6517
5X38748
5X37355
PS6513
PS3645

NOME DO ANIMAL
ION DO RODEIO
INTENSO DA NOARA
IMPRESSO DA TERRA ROXA
ISRAEL DO MARTINS
INDIO DA IRARA BRANCA
ICARO DA SAVANA
IMPERIO DA TERRA ROXA
IDOLO DA NOARA
IRATI DA TERRA ROXA
GALVAO INFIEL
GALVAO IMORTAL
IMUNE DA TERRA ROXA
ILUSTRE DA NOARA
IANKE DA NOARA
INTENSO DA IRARA BRANCA
IRADO DO SAM
ILUSTRE DA SAVANA
INCA DA NOARA
IMPERADOR DO MORETTO
INDIO DA SAVANA
INCRIVEL DO SAM

P. FINAL
480
270
270
240
220
190
140
130
120
100
100
90
80
80
60
28
26
20
18
18
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